
Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 1

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

55051

55052

55054

55061

65626

55066

55070

57877

57883

55089

B-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

COMPUTO

SALON H

SALON I

SALON J

SALON J

SALON F

SALON G

SALON H

SALON F

SALON G

SALON H

SALON F

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

COMPUTACION BASICA

HABILIDADES DEL PENSAMIENTO

LECTURA Y REDACCION A TRAVES

APLICACIONES DE TIC's EN LA MU

APLICACIONES DE TIC's EN LA MU

ARMONIA. CONTRAPUNTO. ANA I

ARMONIA. CONTRAPUNTO. ANA I

ARMONIA. CONTRAPUNTO. ANA III

ARMONIA. CONTRAPUNTO. ANA III

ENTRENAMIENTO AUDITIVO

FBGR

FBGR

FBGR

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

80001

80002

80005

60001

60001

60002

60002

60002

60004

60004

60004

60007

 1200

 1400

 1200

 1350

 1550

 1350

 0730

 1900

 1000

 1200

 1900

 0920

 2050

 1150

 1350

 2050

 1200

 0730

 1400

 1200

 1350

 0920

 1550

 1350

 0730

 1900

 1000

 1200

 0920

 2050

 1150

 1350

 1200

 0730

 1350

 0920

KAREN LISSET  GUERRERO-RAMIREZ

DANIEL  SERNA-POOT

DANIEL  SERNA-POOT

EMIL  AWAD-ABED

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

EMIL  AWAD-ABED

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 2

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

55090

62979

62994

62995

62996

62997

62998

67032

62975

69921

62999

63000

63002

63003

63004

63007

63008

63018

63029

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

SALON D

CUBICULO 5

CUBICULO14

CUBICULO 7

6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

ENTRENAMIENTO AUDITIVO

INSTRUMENTO I: CANTO

INSTRUMENTO I: CANTO

INSTRUMENTO I: CANTO

INSTRUMENTO I: CANTO

INSTRUMENTO I: CANTO

INSTRUMENTO I: CONTRABAJO

INSTRUMENTO I: CONTRABAJO

INSTRUMENTO I: FAGOT

INSTRUMENTO I: FAGOT

INSTRUMENTO I: FLAUTA

INSTRUMENTO I: FLAUTA

INSTRUMENTO I: FLAUTA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: GUITARRA

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60007

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

 1600
 1750

 1500
 1650

 1500
 1650

 1600
 1750

REX LENNES  GULSON-MILLER

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 3

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

63033

63001

63032

63133

63147

63152

62971

63037

63038

63039

63041

67035

67031

63120

63196

63238

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

CASA

CUBICULO C

CUBICULO C

CASA

CUBICULO12

CUBICULO 7

CUBICULO 5

CUBICULO 5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

INSTRUMENTO I: GUITARRA

INSTRUMENTO I: OBOE

INSTRUMENTO I: PERCUSIONES

INSTRUMENTO I: PERCUSIONES

INSTRUMENTO I: PERCUSIONES

INSTRUMENTO I: PERCUSIONES

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: PIANO

INSTRUMENTO I: TROMBON

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

 0800

 1800

 0950

 1950

 1800

 0800

 1100

 1950

 0950

 1250

 1500

 1900

 1650

 2050

 1800
 1950

ESTHER COOK  GLEASON-ILLSLEY

JESUS  REYES-LOPEZ

LUIS ENRIQUE  LEON-ESPANA

NOHEMI ELEONORA  BARRALES-CORTES

NOHEMI ELEONORA  BARRALES-CORTES

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 4

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

63273

63809

66301

67027

67029

66303

68274

56951

67094

68498

68508

68514

56945

56946

56948

56950

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

CUBICULO 7

CUBICULO14

CUBICULO 7

CUBICULO11

CUBICULO11

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLIN

INSTRUMENTO I: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO I: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO III: CANTO

INSTRUMENTO III: CANTO

INSTRUMENTO III: CANTO

INSTRUMENTO III: CANTO

INSTRUMENTO III: CANTO

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60008

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

 1400

 1600

 1550

 1650

 1500

 1800

 2000

 1650

 1950

 2050

 1600
 1650

 1600
 1650

RYSZARD  ZERYNGER-SZKOPEK

RYSZARD  ZERYNGER-SZKOPEK

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 5

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

56953

68504

56947

56971

56972

56973

56935

56937

56938

56952

56954

56960

56961

65681

65683

65685

56949

56975

56977

56979

58909

60409

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

INSTRUMENTO III: CONTRABAJO

INSTRUMENTO III: FAGOT

INSTRUMENTO III: FLAUTA

INSTRUMENTO III: FLAUTA

INSTRUMENTO III: FLAUTA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: GUITARRA

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

INSTRUMENTO III: PERCUSIONES

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 6

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

56928

56931

56940

56941

56942

56957

56958

56976

56978

56943

56956

56932

56934

56969

56974

58908

56929

56939

65682

68513

67099

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: PIANO

INSTRUMENTO III: SAXOFON

INSTRUMENTO III: TROMPETA

INSTRUMENTO III: VIOLIN

INSTRUMENTO III: VIOLIN

INSTRUMENTO III: VIOLIN

INSTRUMENTO III: VIOLIN

INSTRUMENTO III: VIOLIN

INSTRUMENTO III: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO III: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO III: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO III: VIOLONCELLO

INSTRUMENTO IV: PIANO

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60010

60011

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 7

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA
Cod.
de

Curso

Dom

55091

55174

58691

60659

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

SALON G

SALON G

SALON F

SALON F

6

6

6

6

PROCESOS HISTORICOS I

PROCESOS HISTORICOS I

PERFIL I COMPOSICION I

PERFIL I MUSICOLOGIA I

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60012

60012

60040

60040

 1400
 1550

 1300

 1700

 1450

 1850

 0900
 1050

RICARDO GERARDO  MIRANDA-PEREZ

RAFAEL ENRIQUE  SALMERON-CORDOBA

EMIL  AWAD-ABED

RICARDO GERARDO  MIRANDA-PEREZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 8

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

56980

56981

65849

60657

65716

64931

58676

64906

72515

72891

56417

72514

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

SALON A

SALON A

SALON F

SALON E

MUSICA V1

SALON J

SALON D

SALON D

SALON G

SALON J

CUBICULO13

CUBICULO11

6

6

12

6

6

6

6

6

6

6

6

6

PERFIL III EXPRESION CORPORAL

PERFIL III EXPRESION CORPORAL

DESARROLLO DE PROYECTOS

IMPROVISACION MUSICAL

IMPROVISACION MUSICAL

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACIO

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

PERFIL IV LIT INST PRIN TROMPE

PERFIL V PANORAMA DEL JAZZ

PERFIL V PRACT DE ACOMPAÑ I

PERFIL V PRACT DE ACOMPAÑ I

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60016

60016

60017

60018

60018

60023

60024

60024

60026

60027

60027

60027

 0800

 0900

 0850

 0950

 1000

 1700

 1600

 1800

 1150

 1850

 1750

 1950

 0800
 0955

 1700

 1100

 0730

 0900

 0800

 1850

 1250

 0920

 1050

 0950

TANIA MARIANA  CRUZ-GUZMAN

JORDI  ALBERT-GARGALLO

JULIETA  VARANASI GONZALEZ-GARCIA

PEDRO  LIZARRAGA-CUEVAS

PEDRO  LIZARRAGA-CUEVAS

TIMOTHY PATRICK  MCKEOWN

EDGAR  DORANTES-DOSAMANTES

RANDALL CHARLES  KOHL

RANDALL CHARLES  KOHL

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 9

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

56418

58711

58718

56419

58715

58723

72516

72720

64952

72820

64107

64100

64123

64166

64113

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

SALON J

SALON J

CUBICULO10

SALON J

SALON J

CUBICULO13

CUBICULO23

SALON D

SALON E

SALON J

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

PERFIL V PRACT DE
ACOMPAÑAMIEN

PERFIL V PRACT DE
ACOMPAÑAMIEN

PERFIL V PRACT DE
ACOMPAÑAMIEN

PERFIL VI ARMONIA AL TECLADO

PERFIL VI ARMONIA AL TECLADO

PERFIL VII GENEROS MUSICALES

PERFIL VII REPERT ENSEÑ PIANO

PERFIL VII TALLER DE DIRECCION

PERFIL VII TEORIA S. XX-XXI

PERFIL VIII LIT MUSI DE CAMARA

ENFASIS I: INSTRUM CLARINETE

ENFASIS I: INSTRUM CONTRABAJO

ENFASIS I: INSTRUM GUITARRA

ENFASIS I: INSTRUM GUITARRA

ENFASIS I: INSTRUM PERCUSIONES

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60027

60027

60028

60028

60028

60029

60029

60029

60029

60030

60031

60031

60031

60031

60031

 1900
 2050

 2000

 0900

 2150

 0950

 1100

 0900

 1250

 1050

 1100

 1100

 0900

 1250

 1250

 0950

 1100

 1000

 1800

 1250

 1150

 1950

ISABEL  LADRON DE G-GONZALEZ

ISABEL  LADRON DE G-GONZALEZ

RANDALL CHARLES  KOHL

MARIA ESTHER  VIVANCO-GONZALEZ

EMILIO FERNANDO  AVILA-Y NAVARRO

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

LUIS ENRIQUE  LEON-ESPANA

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 10

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

64108

64118

64119

64171

64172

64127

64106

64128

64129

64175

64086

64087

64116

64167

69821

64170

64101

64102

64117

64109

64094

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

ENFASIS I: INSTRUM TROMPETA

ENFASIS I: INSTRUM VIOLONCELLO

ENFASIS I: INSTRUM VIOLONCELLO

ENFASIS I: INSTRUM VIOLONCELLO

ENFASIS I: INSTRUM VIOLONCELLO

ENFASIS I: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS I: INSTRUMENTO FLAUTA

ENFASIS I: INSTRUMENTO FLAUTA

ENFASIS I: INSTRUMENTO FLAUTA

ENFASIS I: INSTRUMENTO FLAUTA

ENFASIS I: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I :INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS I: INSTRUMENTO
TROMBON
ENFASIS I: INSTRUMENTO
TROMBON
ENFASIS I: INSTRUMENTO
TROMBON
ENFASIS I: INSTRUMENTO TUBA

ENFASIS I: INSTRUMENTO VIOLA

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 11

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

64095

64099

64169

64089

64092

64091

67118

72865

72879

72869

72855

72867

72872

72873

72870

72882

72861

72864

72875

72876

72857

A-MUEX SALON F

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

ENFASIS I: INSTRUMENTO VIOLA

ENFASIS I: INSTRUMENTO VIOLA

ENFASIS I :INSTRUMENTO VIOLA

ENFASIS I: INSTRUMENTO VIOLIN

ENFASIS I: INSTRUMENTO VIOLIN

ENFASIS I :INSTRUMENTO VIOLIN

ENFASIS I MUSICOLOGIA III

ENFASIS II: INSTRUM SAXOFON

ENFASIS II: INSTRUM VIOLA

ENFASIS II: INSTRUM VIOLIN

ENFASIS II: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INST PERCUSIONES

ENFASIS III: INSTR CLARINETE

ENFASIS III: INSTR CLARINETE

ENFASIS III: INSTR PERCUSIONES

ENFASIS III: INSTRUM CANTO

ENFASIS III: INSTRUM FLAUTA

ENFASIS III: INSTRUM FLAUTA

ENFASIS III: INSTRUM FLAUTA

ENFASIS III: INSTRUM FLAUTA

ENFASIS III: INSTRUM GUITARRA

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60031

60032

60032

60032

60032

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

 1100
 1250

RICARDO GERARDO  MIRANDA-PEREZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 12

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

72862

72880

72860

72868

72859

72871

72874

72877

72878

72858

72866

72863

72346

56416

64946

60655

56398

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

CUBICULO22

SALON A

SALON E

SALON G

SALON A

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

6

6

6

6

ENFASIS III: INSTRUM PIANO

ENFASIS III: INSTRUM PIANO

ENFASIS III: INSTRUM VIOLIN

ENFASIS III: INSTRUM VIOLIN

ENFASIS III: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INSTRUMENTO CANTO

ENFASIS III: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS III: INSTRUMENTO PIANO

ENFASIS III: INSTRUMENTO VIOLA

ENFASIS V FONET. INT. y ARTIC.

PERFIL III ACTUACION Y EXPRESI

PERFIL III INSTRUM Y ORQ I

PERFIL V FRANCES I

PERFIL V REPERTORIO Y PRACTICA

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60033

60035

60042

60043

60045

60046  1900
 2050

 1500

 1530

 1550

 1650

 0800

 1900

 0950

 2050

 1600

 0800

 1500

 1530

 1755

 0950

 1550

 1650

 1600
 1750

ARTURO  CUEVAS-GUILLAUMIN

EMILIO FERNANDO  AVILA-Y NAVARRO

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 13

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA
Cod.
de

Curso

Dom

56399

66335

58947

58948

65793

A-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

A-MUEX

SALON A

SALON G

SALON D

SALON A

SALON A

SALON G

SALON E

6

6

6

6

6

6

6

PERFIL V REPERTORIO Y PRACTICA

PERFIL VII ALEMAN I

PERFIL VII REPERTORIO Y PRACTI

PERFIL VII REPERTORIO Y PRACTI

PERFIL VIII ALEMAN II

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60046

60046

60049

60050

60050

60050

60051

 1000

 1900

 1000

 1300

 1150

 2050

 1150

 1420

 1900

 1900

 2050

 2050

 1900

 1300

 2050

 1420

 1700

 1700

 1850

 1850

 1600

 1600

 1850

 1750

ERICA  RIOS-HERNANDEZ

ERICA  RIOS-HERNANDEZ

EMILIO FERNANDO  AVILA-Y NAVARRO

ERICA  RIOS-HERNANDEZ

ERICA  RIOS-HERNANDEZ

MARIA GUADALUPE  COLORADO-HERNANDEZ

Cod. de
Lista

Cruzada



Reporte de Programación Académica

FECHA DE EMISION: 08/05/14

SYRPRAC

Hoja No.: 14

HORA DE EMISION: 11:48

201501

MUSI-11-E-CR MUSICA

X XALAPA

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón
Lun Mar Mie Jue Vie Sab

AGOSTO 2014 - ENERO 2015

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F TERMINAL
Cod.
de

Curso

Dom

72723

72726

72517

72729

72881

A-MUEX

A-MUEX

A-MUEX

B-MUEX

MUSICA V1

MUSICA V1

SALON F

CUBICULO23

6

6

12

12

12

TERMINAL COMPL I: SECUENC MIDI

TERMINAL COMPLEMENTARIA I

SERVICIO SOCIAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

EXPERIENCIA RECEPCIONAL

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

MUSI

60036

60036

60053

60054

60054

 1000

 1200

 1150

 1350

 1300
 1650

 1000
 1200

DANIEL  SERNA-POOT

DANIEL  SERNA-POOT

JUAN ENRIQUE DE JESUS VELASCO-DEL VALLE

RICARDO GERARDO  MIRANDA-PEREZ

Cod. de
Lista

Cruzada


